Stadt Osterwieck 19.04.2021
OT Rhoden

Bekanntmachung

zur Sitzung Ortschaftsrates Rhoden am Montag, den 26.04.2021, um 19:00 Uhr

im Gemeindezentrum Rhoden, FallsteinstraRe 39 in Rhoden

Die Sitzung ist [X] éffentlich

X nicht éffentlich

Tagesordnung:

Offentlich:

1.

2.

10 .

1.

12.

13.

Begrifung und Eréffnung der Sitzung

Feststellung der Ordnungsmaigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantréage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des offentlichen Teils der letzten Sitzung vom
08.02.2021

Unterstutzung Winterdienst

Jugendclub

Gemeindezentrum

Mobilfunksendemast

Informationen des Ortsblirgermeisters

Verschiedenes

Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

SchlieRung des o6ffentlichen Teils

Nicht offentlich:

14 .

15.

16 .

17 .

18 .

Bestatigung der Niederschrift des nicht &ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
08.02.2021

StralRenverzeichnis

Beschlussvorlage 204-111-2021
Grundstlickangelegenheit: Gemarkung Rhoden

Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder
SchlieRung der Sitzung

David Kawitzke
Ortsblrgermeister
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